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Polsko-Norweska Współpraca Badawcza, który ma na celu wsparcie polskiej nauki
i zacieranie różnic ekonomicznych i społecznych między naszym krajem a Zachodem.
Uroczystość, która zainauguruje inicjatywę odbędzie się w Centrum Nauki Kopernik
w Warszawie.

Współpraca Polski z Norwegią w przestrzeni wsparcia badań i nauki jest już stosunkowo
zaawansowana. Poprzedni program, który dobiegł końca znalazł ciekawych beneficjentów. Obecnie
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju uruchamia Program Polsko-Norweska Współpraca Badawcza,
który przedłuża linię współpracy między oboma krajami. Celem inicjatywy jest zmniejszenie różnic
ekonomicznych i społecznych oraz promowanie współpracy dwustronnej poprzez popularyzację
i wspieranie badań naukowych. Twórcy Programu postanowili wesprzeć konkretne obszary
badawcze, do który możemy zaliczyć:

    środowisko,
    zmiany klimatyczne, w tym badania polarne,
    zdrowie,
    nauki społeczne, w tym kwestia migracji,
    promowanie równości płci oraz równowagi między życiem zawodowym, a prywatnym.

Szczególną uwagę przywiązano jednak do wsparcia kobiet, które realizują projekty badawcze. Na ten
cel zarezerwowano specjalne środki w postaci 2,3 mln euro w ramach „Funduszu Małych Grantów”.
Zamiarem tego grantu jest promocja udziału kobiet w najmniej sfeminizowanym obszarze, jakim są
nauki techniczne, poprzez wykorzystanie ich potencjału oraz wsparcie w rozwoju kariery naukowej
i awansu zawodowego.

Całkowity budżet programu wynosi 43 mln euro z czego 39 mln euro przeznaczone jest na realizację 
projektów badawczych.  W ramach tej kwoty 3,5 mln euro dedykowane jest badaniom w dziedzinie
promowania równości płci i równowagi między życiem zawodowym a prywatnym.
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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